



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาอำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
เรื่อง การจ้างเหมาดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ประจำปี ๒๕๖๐

.....

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง มีความประสงค์จะทำการจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๐ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง โดยวิธีการตกลงราคา

๑. งานติดตั้ง สับเปลี่ยน ย้าย ถอนคืน งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์/ สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์(กรณีจำเป็นเร่งด่วน/ไม่มีแผนงานรองรับ) มิเตอร์ด้านแรงต่ำ ในพื้นที่ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
๒. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคา(กรณีบุคคลธรรมดา)
 - ๒.๑ สัญชาติไทย
 - ๒.๒ มีอายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์
 - ๒.๓ เป็นผู้ที่สามารถปฏิบัติงานให้กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้
 - ๒.๔ เป็นบุคคลที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค พิจารณาแล้วเห็นว่า มีความประพฤติดี เห็นควรได้รับความเชื่อถือ และไว้วางใจให้เป็นผู้จ้างหรือเคยรับจ้างกับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
๓. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคา(กรณีเป็นนิติบุคคล)
 - ๓.๑ ต้องเป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนในประเทศไทย มีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับงานระบบไฟฟ้า โดยแนบหนังสือรับรองการจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการ ผู้มีอำนาจทำการแทน และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ออกให้เป็นเวลาไม่เกิน ๑ (หนึ่ง) เดือน นับถึงวันยื่นเสนอราคา ใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี)
 - ๓.๒ ต้องมีเงินทุนจดทะเบียนที่ชำระแล้ว (ชำระเต็มมูลค่าหุ้น) ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๑๐(สิบ) ของราคาประมาณการต่อปี
 - ๓.๓ ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ และหรือไม่ถูกตัดสิทธิการรับจ้างจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๓.๔ ต้องมีหัวหน้างาน..

๓.๔ ต้องมีหัวหน้างาน (FOREMAN) คุณวุฒิไม่ต่ำกว่าระดับ ปวช. สาขาไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า ๑ (หนึ่ง) คน โดยแจ้งชื่อพร้อมหลักฐาน

๓.๕ ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศให้มีการเสนอราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามพระราชบัญญัติว่าด้วยความผิดเกี่ยวกับการเสนอราคาต่อหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.๒๕๔๒ (ตามบทนิยาม)

ทั้งนี้ ผู้รับจ้าง/ลูกจ้างของผู้รับจ้าง/ตัวแทนของผู้รับจ้างตาม(๒)และ(๓) จะต้องแต่งกายสุภาพ ห้ามใส่รองเท้าแตะและจะต้องมีหลักฐานซึ่งเป็นบัตรแสดงตัวที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคออกให้ ติดตัวไว้ในขณะปฏิบัติหน้าที่เพื่อที่ผู้ใช้ไฟฟ้าสามารถตรวจสอบได้ และจะต้องปฏิบัติต่อผู้ใช้ไฟฟ้าด้วยความสุภาพเรียบร้อย เสมือนเป็นพนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๔. หลักประกัน

๔.๑ เงินสด

๔.๒ หนังสือสัญญาค้ำประกันตามแบบฟอร์มของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด

๔.๓ พันธบัตรรัฐบาลไทย หรือพันธบัตรรัฐวิสาหกิจ

หลักประกันดังกล่าว ตามข้อ ๓ ให้กำหนดมูลค่าไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้าง แต่ไม่ต่ำกว่า ๕,๐๐๐ (ห้าพันบาท)

กำหนดแจกแบบสอบราคา ระหว่างวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ถึง ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เวลา ๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. กำหนดนัดหมายผู้รับจ้างเพื่อชี้แจงรายละเอียดงาน วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๕๙ เวลา ๘.๓๐ น. กำหนดยื่นเสนอราคาในวันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ แผนกบริการลูกค้าและการตลาด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ผู้ใดมีความสนใจที่จะขอเป็นผู้รับเหมาดังกล่าว โปรดติดต่อขอทราบรายละเอียดและขอรับใบเสนอราคาได้ที่ แผนกบริการลูกค้าและการตลาด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง ตั้งแต่วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เวลา ๘.๓๐ น. เป็นต้นไป หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๕๓-๖๘๓๑๑๗

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๙



(นายอาณูภาพ อรรถนพ ณ อยู่ธยา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง



รายละเอียด :	จ้างเหมาดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ประจำปี 2560
ระยะเวลาขายแบบ :	24 พฤศจิกายน 2559 ถึง 30 พฤศจิกายน 2559
เวลาที่ขายแบบ :	8:30 น. - 16:30 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกบริการลูกค้าและการตลาด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง
วันที่ยื่นซอง :	6 ธันวาคม 2559
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 16:30 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกบริการลูกค้าและการตลาด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง
วงเงินงบประมาณ :	- บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	133,499 บาท
ราคาค่าแบบ :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	7 ธันวาคม 2559
เวลาที่เปิดซอง :	9:00 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง :	แผนกบริการลูกค้าและการตลาด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง
จำนวน :	1 รายการ
โทรศัพท์: 053683117 Fax: 053681995 E-mail: titiya_pea@hotmail.com	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	แผนกบริการลูกค้าและการตลาด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอแม่สะเรียง
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25591124093308326_อนุมัติราคากลาง 2560.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	
หมายเหตุ :	-

2016-11-24 09:4



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบต.กฟส.อ.มสร

ถึง ผจก.กฟส.อ.มสร

เลขที่

วันที่ 23 พฤศจิกายน 2559

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ กฟภ. ประจำปี 2560

เรียน ผจก.กฟส.อ.มสร

1. เรื่องเดิม

ตามสัญญาจ้างเลขที่ 1-23/2559 ลงวันที่ 4 ม.ค. 2559 กฟส.อ.แม่สะเรียง ได้ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง นายทุน หมื่นดุ่ม บ้านเลขที่ 129/11 หมู่ 1 ต.แม่สะเรียง อ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน ดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ซึ่งอยู่ในพื้นที่ความรับผิดชอบของ กฟส.อ.มสร โดยมีระยะเวลาในการจ้างตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2559 สิ้นสุด วันที่ 31 ธันวาคม 2559 ใกล้ครบกำหนดสัญญาแล้ว นั้น

2. ข้อเท็จจริง

2.1 ตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการจ้าง แก้ไขเพิ่มเติม ปี พ.ศ.2550 ว่าด้วยวิธีการจ้าง ข้อ 6(2) การจ้างโดยวิธีตกลงราคา ได้แก่การจ้างครั้งหนึ่งซึ่งมีราคาไม่เกิน 300,000.-บาท

2.2 ตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการจ้างปี พ.ศ.2543 หมวด 3 ว่าด้วยคณะกรรมการ ดำเนินการให้แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ และคณะกรรมการแต่ละคณะจะต้องมีจำนวนไม่น้อยกว่า 3 คน ซึ่งกรรมการแต่ละคนจะต้องเป็นพนักงานที่ดำรงตำแหน่ง ระดับ 4 ขึ้นไป ซึ่งประกอบด้วยคณะกรรมการดังนี้

2.2.1 คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา

2.2.2 คณะกรรมการรับและเปิดซองประกวดราคา

2.2.3 คณะกรรมการพิจารณาผลประกอบราคา

2.2.4 คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

2.3 ตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการจ้างปี พ.ศ.2543 หมวด 4 ว่าด้วยการดำเนินการ ในการดำเนินการจ้างโดยวิธีตกลงราคา ให้ผู้สั่งจ้างดำเนินการต่อรองและตกลงราคาจากผู้รับจ้างโดยตรง

2.4 ตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการจ้างปี พ.ศ.2556 หมวด 5 ว่าด้วยอำนาจการจ้าง และสั่งจ้างเงิน ข้อ ข. ในส่วนภูมิภาค (2) มอบอำนาจให้ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา มีอำนาจในการสั่ง จ้างครั้งหนึ่งโดยวิธีตกลงราคาและสอบราคาไม่เกิน 500,000.-บาท

2.5 กฟน.1 ได้พิจารณากำหนดราคากลางในการจ้างเหมาให้เหมาะสมกับสภาพพื้นที่แต่ละแห่ง แต่ละ ประเภทงาน ประจำปี 2560 แล้ว ตามอนุมัติ ที่น.1กบส.(มม)2388/2559 ลว.25 ตุลาคม 2559

2.6 ผบต.กฟส.อ.มสร สรุปรายละเอียด และได้ประมาณการราคากลางในการจ้างเหมาบุคคลภายนอก ดำเนินงานเกี่ยวกับมิเตอร์ ปีงบประมาณ 2560 เป็นเงิน 133,499.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) ซึ่งจะต้องดำเนินการจ้างตามข้อบังคับของ กฟภ.ว่าด้วยการจ้าง พ.ศ.2543 และที่แก้ไข เพิ่มเติมโดยวิธีตกลงราคา/สอบราคา ตามอนุมัติวงเงินในการจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ประจำปี 2560

3. ข้อพิจารณาและข้อเสนอแนะ

เพื่อให้การจ้างเหมาบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลปฏิบัติงานเกี่ยวกับงานด้านมิเตอร์ของ กฟส.อ.มสร ประจำปี 25560 เกิดความเปิดเผย โปร่งใส และเปิดโอกาสให้มีการแข่งขันกันอย่างเป็นธรรม ถูกต้องตาม ข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ว่าด้วยการจ้างปี พ.ศ.2543และที่แก้ไขเพิ่มเติม ผบต.กฟส.อ.มสร จึงขออนุมัติ ในหลักการดังนี้

3.1 ขออนุมัติในหลักการจ้างบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ปฏิบัติงานเกี่ยวกับงานด้านมิเตอร์ ประจำปี 2560 (2 มกราคม 2560 ถึง 31 ธันวาคม 2560)ของ กฟส.อ.มสร โดยใช้วิธีตกลงราคา และใช้ราคา กลางตามบันทึก ที่น.1กบล.(มม)2388/2559 ลว.25 ตุลาคม 2559 เป็นราคากลางในการจ้างเหมา

3.2 ผบต.กฟส.อ.มสร จัดทำประกาศเพื่อจัดหาผู้รับจ้างตามลำดับดังนี้

3.2.1 กำหนดระยะเวลาแจกแบบเสนอราคากระหว่างวันที่ 24 พฤศจิกายน 2559 ถึงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2559 ในเวลาทำการ ณ ผบต.กฟส.อ.มสร

3.2.2 กำหนดนัดหมายผู้รับจ้างเพื่อชี้แจงรายละเอียดของงาน ในวันที่ 2 ธันวาคม 2559 เวลา 09.00 น. ณ ผบต.กฟส.อ.มสร

3.2.3 กำหนดวันยื่นแบบเสนอราคาในวันที่ 6 ธันวาคม 2559 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึงเวลา 16.00 น. ณ ผบต.กฟส.อ.มสร

3.2.4 คณะกรรมการพิจารณาใบเสนอราคาในวันที่ 7 ธันวาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป ณ ผบต.กฟส.อ.มสร

3.3 แต่งตั้งคณะกรรมการรับและเปิดซองตกราคา ดังนี้

- | | |
|-------------------------|------------------------------|
| - นายมานพ กุลนา | ตำแหน่ง ผบค.6.กฟส.อ.มสร |
| - น.ส.ฐิตียา ธรรมจันทร์ | ตำแหน่ง พบช.5 ผบง. กฟส.อ.มสร |
| - นายณัฐพงษ์ สุขด้อย | ตำแหน่ง พชง.4 ผกป.กฟส.อ.มสร |

3.4 แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการตกลงราคา ดังนี้

- | | |
|---------------------------|-------------------------|
| - นายอาทิตย์ วรรณรัตน์ | ตำแหน่ง ผผ.บต.กฟส.อ.มสร |
| - นายสาโรช เก่งจีระ | ตำแหน่ง ผผ.กป.กฟส.อ.มสร |
| - นายธวัชชัย โตยั้งตระกุล | ตำแหน่ง ขผ.บง.กฟส.อ.มสร |

3.4 ให้ตั้งคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างเหมา ดังนี้

- | | |
|---------------------------|-----------------------------|
| - นายสมชาย สุนันทะ | ตำแหน่ง พชง.7 ผบต.กฟส.อ.มสร |
| - นายศุภชัย เขยชุม | ตำแหน่ง พชง.6 ผบต.กฟส.อ.มสร |
| - น.ส.ฉันทนา สุขชาญวนิเวช | ตำแหน่ง พบช.5 ผบง.กฟส.อ.มสร |

3.5 ให้ นายจิรวัดณ์ ปวนะฤทธิ์ ตำแหน่ง ขผ.บต.กฟส.อ.มสร เป็นผู้ควบคุมงานจ้าง และเป็นผู้ออก ใบสั่งจ้างในแต่ละวัน

3.6 โปรดแจ้ง ผบง.กฟส.อ.มสร ลงประกาศเปิดเผยราคากลางงานจ้างเหมาปฏิบัติงานด้านมิเตอร์ ประจำปี 2560 (ตามบันทึก ที่น.1กบล.(มม)2388/2559 ลว.25 ตุลาคม 2559) ลงบน www.pea.co.th

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติในหลักการต่อไป ทั้งนี้ ได้แนบเอกสารที่เกี่ยวข้องมาเพื่อ ประกอบการพิจารณา ด้วยแล้ว

(นายอาทิตย์ วรรณรัตน์)

ผผ.บต.กฟส.อ.มสร

ที่ น.1กฟส.อ.มสร(บต.)

อนุมัติตามเสนอ

ผ.บต.มสร

โทร 16108

(นายอานุกาฬ อรรถนพ ณ อยู่ยราย)

ผผ.กฟส.อ.แม่สะเรียง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบต.กฟส.อ.มสร

ถึง ผจก.กฟส.อ.มสร

เลขที่

วันที่ 22 พฤศจิกายน 2559

เรื่อง ขออนุมัติวงเงินในการจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ประจำปี 2560

เรียน ผจก.กฟส.อ.มสร

เรื่องเดิม

ตามบันทึกที่ สร.(ปร)-251 ลว. 22 เม.ย. 2552 อนุมัติให้ใช้หลักเกณฑ์การจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ของ กฟภ. กิจกรรมข้อที่ 6 ผู้อำนวยการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขตพิจารณากำหนดราคากลางในการจ้างเหมาให้เหมาะสมกับสภาพพื้นที่แต่ละแห่งแต่ละประเภทงาน ทั้งนี้ให้มีการทบทวนราคากลางให้แล้วเสร็จภายในไตรมาส 3 ของทุกปี นั้น

ข้อเท็จจริง

กฟน.1 ได้กำหนดราคากลางจ้างเหมาเอกชนดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ปี 2560 ตามอนุมัติที่ น.1 กบล.(มม) 2388/2559 ลว. 25 ต.ค. 2559 ให้แต่ละ กฟฟ. ใช้เป็นราคาในการจ้างเหมาดำเนินการด้านมิเตอร์ นั้น

ข้อพิจารณาและข้อเสนอแนะ

ผบต.กฟส.อ.มสร ได้พิจารณาแล้ว เพื่อให้สอดคล้องตามนโยบายของรัฐบาล จึงเห็นควรอนุมัติให้ใช้วงเงินในการจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ประจำปี พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 133,499.00 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) ตามประมาณการวงเงินในการจ้างตามรายละเอียด (เอกสารแนบ 1)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายอาทิตย์ วรรณรัตน์)

ผบ.บต.กฟส.อ.มสร

ที่ น.1 กฟส.อ.มสร (บต.)

อนุมัติตามเสนอ

(นายอานภาพ อรรณพ ณ อยู่ธยา)

ผจก.กฟส.อ.แม่สะเรียง

๒๓ พ.ย. ๒๕๕๙

ประมาณการวงเงินการจ้างเหมาด้านมิเตอร์ประจำปี พ.ศ. 2560

ประเภทงาน	ประเภท มิเตอร์	ลักษณะ ติดตั้ง	ปริมาณงาน				ราคากลาง	จำนวนเงิน	
			ปีก่อนหน้า	อัตราเพิ่ม(3.5%)	งานตามโครงการ/อื่นๆ	รวมปริมาณงาน			
(1) ติดตั้งใหม่ เครื่องที่ 1	1 เฟส	บนเสา	101	4		105	168.00	17,640.00	
		เมนชวยคา	0				100.00	-	
		บนเสา	21	1		22	259.00	5,698.00	
(2) ติดตั้งใหม่ เครื่องที่ 2,3 และ 4	3 เฟส	เมนชวยคา	0				157.00	-	
		บนเสา	248	9		257	127.00	32,639.00	
		เมนชวยคา	0				68.00	-	
(3) ย้าย อุปกรณ์ใหม่	1 เฟส	บนเสา	0				0.00	-	
		บนเสา	27	1		28	209.00	5,852.00	
		เมนชวยคา	0				120.00	-	
(4) ย้าย อุปกรณ์เดิม	3 เฟส	บนเสา	1	1		2	327.00	654.00	
		บนเสา	0				194.00	-	
		เมนชวยคา	0			39	137.00	5,343.00	
(5) สับเปลี่ยน รู้ออน เลิกใช้	1 เฟส	บนเสา	38	1			72.00	-	
		บนเสา	0				0.00	-	
		เมนชวยคา	1	1		2	0.00	-	
(6) เปลี่ยนสาย ไม่เปลี่ยน ตู้มิเตอร์	3 เฟส	บนเสา	0				0.00	-	
		บนเสา	510	18	700	528	86.00	45,408.00	
		เมนชวยคา	0		20	20	123.00	2,460.00	
(9) เปลี่ยนสาย ไม่เปลี่ยน ตู้มิเตอร์	3 เฟส	บนเสา	94	4			86.00	-	
		บนเสา	4	1		5	123.00	615.00	
		เมนชวยคา	0		300	300	48.00	14,400.00	
(10) ทำการวัด	3 เฟส	บนเสา	0				40.00	-	
		บนเสา	0		10	10	59.00	590.00	
		เมนชวยคา	0				47.00	-	
(10) ทำการวัด			3 เฟส	21	1		22	100.00	2,200.00
รวมวงเงินจ้างเหมา			หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน						133,499.00

หมายเหตุ

- | | |
|----------------|--|
| ประเภท 1 | ติดตั้งมิเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ใหม่ทั้งหมด |
| ประเภท 2 | ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4 โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม |
| ประเภท 3 | ย้ายจุดติดตั้งโดยใช้อุปกรณ์ใหม่ทั้งหมด |
| ประเภท 4 | ย้ายจุดติดตั้ง โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม |
| ประเภท 5 | สับเปลี่ยนมิเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม |
| ประเภท 6 | รื้อถอน เลิกใช้ไฟ |
| ประเภท 7 | ปลดสาย/ตัดกลับมิเตอร์ และต่อกลับ/ติดตั้งกลับมิเตอร์ (ไม่ได้รับใบสัญญาจ้างนี้) |
| ประเภท 8 | เชื่อมสาย/ปลดสาย กรณีหมางาย ไม่ติดตั้งมิเตอร์ (ไม่ได้รับใบสัญญาจ้างนี้) |
| ประเภท 9 | สับเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/สับเปลี่ยนแม่เป็นรองรับมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์ (กรณีจำเป็นเร่งด่วน/ไม่มีแผนงานรองรับ) |
| ประเภท 10 | ค่าแรงจัดทำการวัดจุด |
| อัตราเพิ่ม (%) | อัตราค่าแรงระบุเติบโตนางเศรษฐกิจของปีที่จะจ้าง |

ใบเสร็จรับเงิน เลขที่ D409966001200008



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

สาขาที่ออกใบกำกับภาษี คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สะเรียง (สาขาที่ 00020)
ที่อยู่ เลขที่ 255/33 หมู่ 1 ตำบลบ้านกาต อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน 58110

รหัสลูกค้า 460340

วันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ได้รับเงินจาก นายทุน หมื่นตุ้ม

ที่อยู่ 129/11 ม.1 - ต.แม่สะเรียง อ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน 58110

ชำระหนี้ตามใบแจ้งหนี้ (เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากรของผู้จ่ายเงิน 3580400017555 สำนักงานใหญ่)

รหัสบัญชี	รายการสินค้าและบริการ	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
	ค่าไฟฟ้าประกันสัญญาไม่เกิน 1 ปี เงินประกันจ้างเหมาดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ มตร. โดยเงินสด			7,000.00
รวม ราคาสินค้าและบริการ				7,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				7,000.00
(เจ็ดพันบาทถ้วน)				

กช

ผู้รับเงิน

ใบเสร็จรับเงินที่สมบูรณ์ ต้องมีลายมือชื่อของผู้รับเงิน

ถ้าชำระหนี้ด้วยเช็ค ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับเงินตามเช็คนั้นแล้ว

(ก.ง.117-ร.49)

เลขที่ 1ก

00784028